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Haber-Yorum 

Özbekistan, Taşkent'te Taliban İçin Büyükelçilik Açıyor! 

 

Haber:  

Radio Liberty Haber Ajansı 6 Şubat’ta şunu bildirdi: “Kabil’deki kaynaklar, Taşkent’teki 
Afgan büyükelçiliğinin İslam Emirliği’ne devredildiğini söylediler. Özbekistan tarafı ise konuyla 
ilgili henüz resmi bir bilgi vermedi. Afgan AIP Ajansı, özel kaynaklara dayandırarak, İslam 
Emirliği’nin delegelerini Taşkent’e gönderdiğini ve resmi bir tören düzenlendiğini bildirdiler. 
Altı ay önce de Afgan Dışişleri Bakanlığı, Molla Mağfurullah Şihab’ı Afgan büyükelçiliğinin 
temsilcisi olarak Taşkent’e göndermişti. İki gün önce büyükelçilik görevlileri resmen büyükelçi 
olarak takdim edildi. Artık Özbekistan’daki resmi toplantılardan ve büyükelçilik işlerinden 
sorumlu olacaklar.” 

 

Yorum: 

Özbekistan yetkilileri son dönemde Afganistan’daki Taliban yetkilileriyle toplantılarını ve iş 
birliklerini yoğunlaştırdılar. Taşkent’e resmi olarak büyükelçilik verilmesi de, bu yönde atılmış 
başka bir adım ve Taliban’ın Afganistan İslam Emirliği yönetiminin meşruluğunun tanınması 
sayılır.  

Nitekim Afganistan ve Özbekistan halihazırda birçok ekonomik projede iş birliği yapmak 
için imza attılar. Özbekistan geçen yıl, Özbekistan, Afganistan ve Pakistan arasında 
demiryolu hattı inşa edilmesi için Afganistan ve Pakistan ile bir anlaşma imzalamış ve 
Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev şunları söylemişti: “Afganistan üzerinden 
geçecek demiryolu, Güney Asya’ya giden en ucuz ve güvenli rota olacaktır.” Ayrıca şu 
eklemede bulundu: “Bu proje Özbekistan, Kırgızistan ve Çin arasındaki demiryolu inşaatıyla 
birlikte hayata geçirilirse ülke hiç kimseye bağımlı kalmayacaktır.” 

Kremlin’in ajanı olması ve kendilerine ait ideolojik programlarının olmamasından dolayı 
Özbekistan’daki yetkililer, Rusya’ya tabi olmaya devam ediyorlar. Ülkenin muazzam doğal 
kaynaklarına ve milyarlar değerinde çeşitli yatırımlara ve sözleşmelere rağmen ancak hâlâ 
halk yoksulluğun acısını çekiyor; zira sömürgeciler ülkenin doğal zenginliklerini yağmaladılar 
ve hâlâ da yağmalamaya devam ediyorlar. Bu yüzden insanlar, sosyal, ekonomik, kültürel, 
sağlık ve siyaset gibi insan yaşamının her alanında acı çekiyorlar.  

Bütün bu sorunlar insanın icat etmiş olduğu sistemden, yani kapitalist sistemden ve 
demokrasi ve laikliğin fikirlerinden kaynaklanmak olup ülke Müslümanları ise sorunlar ve 
felaketlerin içinde boğulmaktadırlar. Zira Özbekistan’daki otoritelerin rehberlik ettiği laik 
diktatör rejim, ülkedeki Müslümanlara sefaletten başka bir şey getirmemiştir.  

Öte yandan Afganistan’da iki yıldan fazla bir süre önce iktidara gelen Taliban Hareketi de 
halkın sorunlarını çözemiyor ve Özbekistan gibi o da sömürgecilerin kural ve kanunlarına tabi 
olarak giderek onların tuzağına düşüyor. Ülkenin sahip olduğu devasa doğal kaynaklarına 
rağmen aynı şekilde Afganistan halkı da yoksulluk ve yıkımın acısını çekiyorlar. Nitekim Batı 
ve Rusya, her türlü anlaşmayı teklif ederek Taliban Hareketi’ni yavaş yavaş meşrulaştırıyor, 
onu uyuşturuyor ve ona parlak ve barışçıl bir gelecek vaat ediyorlar!  

Gerek Özbekistan’daki gerekse Afganistan’daki tüm Müslümanlar için kapitalist sistemin 
felaketlerinden kurtulmanın tek yolu İslam’dır. Zira İslam, insan hayatına yönelik bir sistem 
olması itibariyle bireyin, toplumun ve devletin bütün sorunlarını çözmektedir.  

Dolayısıyla tek doğru karar, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’nin 
kurulmasıdır. İşte İslam’a dayalı Hizb-ut Tahrir, akidevi bir yönelime ve bireyin, toplumun ve 
devletin hayatına yönelik bir sisteme sahiptir. O halde İslami yaşam tarzını ihya etmek için 
Hizb-ut Tahrir ile çalışmaya katılın. Şüphesiz Allah bizim yardımcımızdır.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Elder Hamzin 


